ч^ПА

/f'« У Ч =Г *1 - . Ш;
О i £

I Законодательное Собрание"!
I Иркутскойо^асти I
N° пз /75~>
д ™ЖЖ

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНЩИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ, ОБЛАСТИ»

664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 107. Б
URL: www.amoio.ru тел. (3952) 20-43-27;
E-mail: amioirk@list.ru тел. (3952) 20-40-99;

Факс. (3952) 280-222

От 26.11.2024 г. №1259/04-24
На № исх.02-221/24 от 25.11.2024 г. Председателю комитета по

законодательству о государственном

строительстве области и местном

самоуправлении Законодательного

Собрания Иркутской области

Перетолчину В. В.

Уважаемый Виталий Владимирович!

Ассоциацией муниципальных образований Иркутской области
рассмотрен проект закона Иркутской области № ПЗ-1455 «Об упразднении
отдельных населенных пунктов Тайшетского района Иркутской области и о
внесении изменений в отдельные законы Иркутской области», внесенный
Губернатором Иркутской области Кобзевым И.И.

Предложений и замечаний к проекту закона нет.

С уважением,
Исполнительный директор
Ассоциации

20-43-27

3. А. Масловская

| Законодательное £о0р8ние|
! Иркртек^ Ыжаотй

„-rax,